MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 stycznia 2023 r.

Poz. 88

ZARZADZENIE NR 2
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 22 stycznia 2023 r.
w sprawie Pelnomocnika Prezesa Rady Ministrow do spraw Legislacji i Edukacji Prawniczej

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarzadza sig,
CO nastepuje:

§ 1. 1. Ustanawia si¢ Pelnomocnika Prezesa Rady Ministrow do spraw Legislacji i Edukacji Prawniczej, zwanego dalej
»Pelnomocnikiem”, jako organ pomocniczy Prezesa Rady Ministrow.

2. Pelnomocnikiem jest Prezes Rzadowego Centrum Legislacji.

§ 2. Do zadan Pelnomocnika nalezy podejmowanie inicjatyw edukacyjnych ukierunkowanych na poprawg jakosci
stanowionego prawa.

§ 3. Organy administracji rzadowej sa obowigzane do wspodtdziatania i udzielania pomocy Pelnomocnikowi, w szcze-
golnosci przez udostepnianie mu informacji niezbednych do realizacji jego zadan.

§ 4. Pelnomocnik, w celu wlasciwej realizacji powierzonych mu zadan, moze wspotpracowaé z organami jednostek
samorzadu terytorialnego, podmiotami systemu szkolnictwa wyzszego i nauki, szkotami, organizacjami pozarzadowymi,
organizacjami pracodawcoOw oraz organizacjami zwigzkowymi.

§ 5. 1. Pelnomocnik moze powolywaé zespoty o charakterze opiniodawczym lub do opracowania okre$lonych zagadnien
oraz zleca¢ przeprowadzenie badan i ekspertyz, w zakresie swoich zadan.

2. Pelnomocnik moze wystgpowaé do wiasciwych urzedow panstwowych o delegowanie pracownikéw, za ich zgoda,
do pracy w zespotach, o ktorych mowa w ust. 1.

§ 6. Obstuge organizacyjno-techniczng oraz kancelaryjno-biurowa Petnomocnika w zakresie zadan, o ktéorych mowa
w § 2, zapewnia Kancelaria Prezesa Rady Ministrow.

§ 7. Wydatki zwigzane z obstuga Petnomocnika sg pokrywane z budzetu panstwa z czesci 16, ktorej dysponentem jest
Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrow.

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Zarządzenie nr 2
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 22 stycznia 2023 r.
	w sprawie Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów do spraw Legislacji i Edukacji Prawniczej
	Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje:
	§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów do spraw Legislacji i Edukacji Prawniczej, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, jako organ pomocniczy Prezesa Rady Ministrów.
	2. Pełnomocnikiem jest Prezes Rządowego Centrum Legislacji.
	§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy podejmowanie inicjatyw edukacyjnych ukierunkowanych na poprawę jakości stanowionego prawa.
	§ 3. Organy administracji rządowej są obowiązane do współdziałania i udzielania pomocy Pełnomocnikowi, w szczególności przez udostępnianie mu informacji niezbędnych do realizacji jego zadań.
	§ 4. Pełnomocnik, w celu właściwej realizacji powierzonych mu zadań, może współpracować z organami jednostek samorządu terytorialnego, podmiotami systemu szkolnictwa wyższego i nauki, szkołami, organizacjami pozarządowymi, organizacjami pracodawców or...
	§ 5. 1. Pełnomocnik może powoływać zespoły o charakterze opiniodawczym lub do opracowania określonych zagadnień oraz zlecać przeprowadzenie badań i ekspertyz, w zakresie swoich zadań.
	2. Pełnomocnik może występować do właściwych urzędów państwowych o delegowanie pracowników, za ich zgodą, do pracy w zespołach, o których mowa w ust. 1.
	§ 6. Obsługę organizacyjno-techniczną oraz kancelaryjno-biurową Pełnomocnika w zakresie zadań, o których mowa w § 2, zapewnia Kancelaria Prezesa Rady Ministrów.
	§ 7. Wydatki związane z obsługą Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części 16, której dysponentem jest Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.
	§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-01-23T14:11:04+0000
	Monika Salamończyk


		2023-01-23T16:20:25+0100




